

Folio: 2670370
Fecha: 07/07/2023 14:19:51
Plaza de Cobro: SEC. RUIZ
Carril: V309
Cobrador: 20004254987
Categoría: LIGERO DE 2 EJES
Importe: 79.31 Peso
IVA: 12.69 Peso
Total: 92.00 Peso

Forma de Pago: EFECTIVO



Folio: 8873177
Fecha: 07/07/2023 14:54:40
Plaza de Cobro: TRAPICHILLO
Carril: V116
Cobrador: 10005562636
Categoría: LIGERO DE 2 EJES
Importe: 116.38 Peso
IVA: 18.62 Peso
Total: 135.00 Peso

Forma de Pago: EFECTIVO


AUTORISTA
TEPIHUAZTLÁN

Folio: 2963945
Fecha: 07/07/2023 06:20:26
Plaza de Cobro: SEC. RUIZ
Carril: V310
Cobrador: 30004560765
Categoría: LIGERO DE 2 EJES
Importe: 79.31 Peso
IVA: 12.69 Peso
Total: 92.00 Peso

Forma de Pago: EFECTIVO



Del Nayar
OPERADO
PARTICIPACIONES
FEDERALES
H. XXVII AYUNTAMIENTO
DEL NAYAR
2023



Del Nayar
OBRAS
PÚBLICAS
H. XXVII AYUNTAMIENTO
DEL NAYAR
2021-2024



CONCESIONARIA DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS DE LA REPUBLICA MEXICANA

PASEO DE LAS PALMAS NO. 781 INT. PISO 1 COL. LOMAS DE CHAPULTEPEC III SECC, CP. 11000, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

623 - 623 | OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES

Tipo Comprobante I - INGRESO RFC: CCA030306LA6



Num. Certificado Emisor: 00001000000505498430

Lugar de Expedición: CP 11000, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO

Folio Fiscal 9605C4CF-1F4C-11EE-B6D8-F1D37D731E69
Factura: CHU75207

Fecha y Hora Expedición: 10/07/2023 12:07:15 p. m.

Moneda MXN - PESOS Exportación : 01

Tipo Relacion
UUID Relacionado

RFC: MNA850101D9A Cliente: 683077
MUNICIPIO DEL NAYAR

Regimen Fiscal :
603 - 603 | PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

C.P. 63530

Uso CFDI: G03 - G03 | GASTOS EN GENERAL

Observaciones:

Orden de Compra: KIOSCO WEB

Cant.	Unidad	Artículo	Descripción - SAT	Obj Imp	Importe
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL 111887317720230707145440via116135	02	\$116.38
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL 113267037020230707141951via30992	02	\$79.31
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL 113296394520230707062026via31092	02	\$79.31

Importe en Letra: TRESCIENTOS DIECINUEVE PESOS 00/100 M.N.

Sub Total: \$275.00

Condición de Pago: Contado Factor: Tasa Tasa Impuesto: 0.16

Descuento: IVA \$44.00

Metodo Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN Forma Pago: 01 - EFECTIVO

Importe Total: \$319.00

LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO, GOZ TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y SUSCRIPCION DE ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS.

RFC Proveedor Certificación: EME000602QR9 Fecha y Hora de Certificación: 2023-07-10T12:07:14 No. Certificado SAT: 00001000000700047508



Sello Digital CFDI:

dC2LZq1y6k6+rVIF5SxT5HFJnmltGhH/+7+edcmEh29exrZLgHWfdrWie1rmsGIBpFwDsRddzHewKEb5QtdoXCJ4RpZwvBA5ArGcywEtr3oU6n5/xpNCit6zPOPxNPx2pW
D3tw4u612qzNv2bvsrVEO5HrMnuOYLx2xkU1cwrXvrcROXXbLH0k5pXY8ShnmJcPW9ay9MY8fi0WPeaKbBExHFuz3SprJv4iBwif5ZQ5OI/WNRk568KuVqH3/wuCeijdr

Sello SAT:

kJKbpBzj1Uk4Nb//Tt8ITLEZuS28PWCi91PxRII42pMFXSLqLkVkiMBrRhYqRT2xsFDMx9xvTi66+PwVNIr/WENt95G+OBhiC8k2QbPbQiDpPhe+iEfuPqTiHyDD4fMSS4H.
mFzZ+NANOHoD4PaSenxL7DbYrx6TzdLAVbE7UlcM8c21qlwFaN+oFv5qIBAn5mPDhYihxZD62Q6ujhc4Xotnsj9Mmqdedsvto8DpTf4N1+a2Z3BaVyPCY0nWKT7xhI+mQT
HcT06teUhgCx2FnRXdqs3ZAXs1Eyhjw0d7jcxPFyHdHVWu5jaxZMRp6GiFtYsgW1nJ1QL9g==

Cadena Original:

||4.0|CHU|75207|2023-07-10T12:07:09|01|00001000000505498430|Contado|275.00|MXN|1|319.00||01|PUE|11000|CCA030306LA6|CONCESIONARIA DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS DE LA CA MEXICANA|623|MNA850101D9A|MUNICIPIO DEL NAYAR|63530|603|G03|95111603|AFO01|1.000000|E48|Servicio|PEAJE|116.3793|116.3793|02|116.3793|002|Tasa|0.160000|18.6207|95111603|AFO01|1.000000|79.3103|79.3103|02|79.3103|002|Tasa|0.160000|12.6897|95111603|AFO01|1.000000|E48|Servicio|PEAJE|79.3103|79.3103|02|79.3103|002|Tasa|0.160000|12.6897|275.00|002|Tasa|0.160000|44.00|4.

